

JOIN
सशस्त्र सेना चिकित्सा सेवा
ARMED FORCES MEDICAL SERVICES



शॉर्ट सर्विस कमीशंड चिकित्सा अधिकारी /
SHORT SERVICE COMMISSIONED MEDICAL OFFICER

भारतीय नागरिकों (स्त्री एवं पुरुष) से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
साक्षात्कार अनुमानिते सितम्बर / अक्टूबर 2022 में दिल्ली में आयोजित किए जायेंगे।
रिक्तियाँ - 420 (378 पुरुष + 42 महिला) अनुमानित



योग्यता - एमबीबीएस/ स्नातकोत्तर डिग्री
आयु सीमा - अभ्यर्थी की आयु 31 दिसंबर 2022 को एमबीबीएस के लिए 30 वर्ष से कम (अर्थात जिनका जन्म 02 जनवरी 1993 को या उसके पश्चात हुआ हो वही योग्य होंगे) एवं स्नातकोत्तर डिग्री धारक के लिए 35 वर्ष से कम (अर्थात जिनका जन्म 02 जनवरी 1988 को या उसके पश्चात हुआ हो वही योग्य होंगे) होनी चाहिए।
पात्रता शर्तों के लिए 20 अगस्त 2022 का Employment News/रोजगार समाचार पत्र तथा www.amcsscentry.gov.in वेबसाइट देखें।
ऑनलाइन आवेदन के लिए www.amcsscentry.gov.in वेबसाइट पर पंजीकरण 20 अगस्त 2022 से 18 सितम्बर 2022 तक होंगे।

Applications are invited from Indian Citizens both male and female.
Interview will be conducted at Delhi tentatively in the month of Sep / Oct 2022.

Vacancy - 420 (378 for male + 42 for female) approx
Qualification - MBBS/ PG DEGREE
Age Limit - Candidate must not have attained the age of 30 years if holding an MBBS degree (only those born on or after 02 Jan 1993 are eligible) and 35 years if holding a PG degree (only those born on or after 02 Jan 1988 are eligible) as on 31 Dec 2022 respectively.



For Eligibility Conditions, Application Format etc see Employment News / Rozgar Samachar issue of 20 Aug 2022 and the website www.amcsscentry.gov.in.

Registration for online application will be opened from 20 Aug 2022 to 18 Sep 2022 on www.amcsscentry.gov.in

cbc/10601/11/0018/2223